ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13»    июня   2019 года
	№ 68/274

Об утверждении количественного состава участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 809, 810, 811, образованных на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

На основании статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 8 июня 2019 года № 104/761-6 «О внесении изменений в постановление избирательной комиссии Смоленской области от 26 декабря 2012 года № 88/552-5», постановления Администрации  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 11 июня 2019 года № 634 «Об образовании избирательных участков, участках референдума на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области » территориальная избирательная комиссия муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
постановляет:
1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 809, 810, 811, образованных на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области – по 8 (восемь) членов комиссий с правом решающего голоса.
2. Опубликовать настоящее постановление в очередном выпуске Десногорской городской еженедельной газете «Десна» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в разделе территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Заместитель председателя комиссии

	Г.М. Бородкина

	Секретарь комиссии
	Д.И. Фальков